

خبر

طلا جهانی در سربالایی معلق شد

قیمت طلا دیروز (سه‌شنبه) نزدیک به بالاترین سطح سه‌ماهه خود در نوسان بود زیرا اظهارات یکی از مقامات ارشد بانک مرکزی آمریکا این امیدواری را ایجاد کرد که فدرال رزرو رویکرد تهاجمی کم‌تری در مورد افزایش نرخ‌ها اتخاذ کند، در حالی که دلار قوی‌تر رشد را کنترل می‌کند بر اساس گزارش‌ها، بهای هر اونس طلا پس از رسیدن به بالاترین حد خود از ۱۷ اگوست در جلسه قبل، تا ساعت ۵ و ۲۳ دقیقه به وقت شرقی با ۲۰۱ درصد کاهش دلار و ۵۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز با ۰۱۲ درصد کاهش به ۱۷۷۰ دلار و ۵۰ سنت رسید. شاخص دلار در برابر رقیب ۰۳ درصد رشد کرد و طلا را برای سایر دارندگان ارز گران کرد. لائل برنارد، نایب رئیس فدرال رزرو روز دوشنبه اعلام کرد، فدرال رزرو احتمالاً به زودی افزایش نرخ بهره خود را کاهش خواهد داد اما تأکید کرد که بانک مرکزی هنوز کارهای بیشتری برای انجام دارد در حالی که طلا به عنوان پوششی در برابر تورم در نظر گرفته می‌شود، افزایش نرخ‌های بهره به دلیل اینکه این فلز هیچ بهره‌ای نمی‌پردازد، جذابیت شمش را کاهش می‌دهد. معامله‌گران اکنون احتمال ۸۹ درصد افزایش ۵۰ می‌بینند که تنها ۱۱ درصد احتمال افزایش ۷۵ واحدی را دارد. اس‌پی ۵۰۰ در روز دوشنبه رسیده بر اساس گزارش رابرتز، شاخص سهام جهانی روز دوشنبه کاهش یافت و بازده اوراق قرضه ایالات‌متحده افزایش یافت زیرا سرمایه‌گذاران نظرات مقامات فدرال رزرو را ارزیابی کردند تا مسیر بانک مرکزی برای افزایش نرخ را تعیین کنند در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با اندکی تغییر به ۲۱۹۷ دلار رسید. پلاتین ۰۳ درصد کاهش به ۱۰۱۷ دلار و ۳۰ سنت رسید و پالادیوم ۰۲ درصد کاهش یافت و به ۲۰۲۰ دلار و ۷۰ سنت رسید.

ایست قیمت نفت در برابر نگرانی‌های کرونایی

قیمت نفت روز سه شنبه تحت تأثیر افزایش موارد ابتلا به کووید ۱۹ در چین که نگرانی‌ها نسبت به مصرف کمتر سوخت در بزرگترین واردکننده نفت جهان را برانگیخت و تنزل برآورد اوپک از میزان رشد تقاضای جهانی، کاهش پیدا کرد. بر اساس گزارش‌های رسیده از رسانه‌های بین‌المللی، بهای معاملات نفت برنت با ۲۷ سنت معادل ۰۳ درصد کاهش، به ۹۲ دلار و ۸۷ سنت در هر بشکه رسید. معاملات نفت برنت روز دوشنبه با ۰۳ درصد کاهش بسته شده بود. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا ۵۰ سنت معادل ۰۶ درصد کاهش، به ۸۵ دلار و ۲۷ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز گذشته ۳۵ درصد ریزش داشت. هر چند سرمایه‌گذاران از تصمیم هفته گذشته چین برای تسهیل سیاست سخت‌گیرانه کووید صفر به منظور تحرک بخشیدن به فعالیت اقتصادی و تقاضا برای انرژی، استقبال کردند اما تحلیل‌گران می‌گویند قرنطینه‌ها و افزایش موارد ابتلا، همچنان یک ریسک نزولی مانده است. استفن اینسن، از شرکت مدیریت دارایی اس پی آی در این باره گفت: تجدید قرطینه در مناطق بسیار آینده‌چین، رفت و آمد و تقاضا برای نفت را بیش از فعالیت اقتصادی کاهش می‌دهد. رشد تولید کارخانه‌ای چین در اکتبر آهسته شد و خرده فروش و معاملات املاک، کاهش پیدا کردند که جدیدترین نشانه از کندی دومین اقتصاد بزرگ جهان است که همچنان محدودیت‌های کرونایی را حفظ کرده و گرفتار رکود بازار املاک شده است. در این بین، اوپک با اشاره به چالش‌های اقتصادی فزاینده از جمله نرخ بالای تورم و افزایش نرخ بهره، برای پنجمین بار از آوریل، در پیش‌بینی خود از رشد تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۲ تجدیدنظر کرد و رشد کم‌تری را برآورد کرد. پیش از گزارش ماهانه اوپک، صندوق بین‌المللی پول یک‌کشنه جاری به بند شدن مستمر نتایج نظرسنجی مدیران خرید در ماه‌های گذشته اشاره و اعلام کرد دورنمای اقتصاد جهانی از پیش‌بینی ماه گذشته این نهاد، تیره‌تر شده است.

همدلی | ماجرای ابلاغ مصوبه دولت درباره

فروش نفت به اشخاص مورد توجه اذهان عمومی قرار گرفته و به نظر می‌رسد اعداد، ارقام و حتی مصاحبه‌های دولتی بیشتر از همیشه زیر ذره‌بین کارشناسان و تحلیل‌گران قرار گرفته است. گفته می‌شود هیات وزیران در حالی آیین‌نامه اجرایی مربوط به فروش نفت از سوی اشخاص مورد تأیید دستگاه‌های اجرایی را ابلاغ کرده که این موضوع با واکنش‌های متفاوتی از سوی کارشناسان روبه‌رو شده است؛ موضوعی که از نگاه دولتی‌ها می‌تواند فروش نفت یا حتی صادرات این انرژی زیرزمینی را افزایش دهد، اما از نگاه کارشناسان می‌تواند پرورده‌های معاملات غیرشفاف نفت را بیشتر کند. این مصوبه در حالی مطرح شده که علی‌رغم همه تجربیات تلخی که اقتصاد و سیاست ایران از اجازه فروش نفت به افراد حقیقی کسب کرده؛ این یعنی کشور دولت سیزدهم باز هم قصد دارد این تجربه را امتحان کند. هر چه هست، با تصویب هیات وزیران زمینه فروش نفت به اشخاص مورد تأیید دستگاه‌ها عملیاتی شده است. اقدامی که بسیاری از تحلیل‌گران را به یاد رویکردی انداخت که پیش از این در زمان دولت دهم، پای چهره‌های چون بابک زنجانی را به فرآیند فروش نفت ایران باز کرد و در نهایت زبان هنگفت حدود ۳ میلیارد یورپی را متوجه خزانه کشور کرد. باید دید تجربیاتی که در نوبت قبلی باعث ظهور چهره‌هایی چون بابک زنجانی در عرصه سیاسی و راهبردی کشور شده بود، این بار چه تبعاتی را در کشورمان ایجاد می‌کند.

نگاهی به جزئیات تحت مدیریت شرکت نفت

ابلاغ این طرح واکنش‌های متعددی را از سوی کارشناسان در برداشت، آنطور که مرتضی بهروزی فر، کارشناس حوزه انرژی به اینستاگرام گفت: «هر چند اکنون ایران در شرایط خاصی قرار دارد اما باید توجه کرد که سیستم تخصصی فروش نفت صرفاً تحت مدیریت شرکت ملی نفت است، به بهانه تحریم در دولت احمدی نژاد این مسیر عوض شد و اکنون نیز مجدد با همین علت قرار است که این انحصار شکسته شود و نفت خام در اختیار بخش‌های دیگر قرار بگیرد.» وی با اشاره به مشکلات اجرای این طرح گفت: «مهم‌ترین مشکل رانتهی است که ممکن است از این طریق ایجاد شود، مورد



(۹۰) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، به دولت اجازه داده می‌شود از طریق شرکت ملی نفت ایران نسبت به فروش نفت خام و میعانات گازی صادراتی به اشخاص معرفی‌شده توسط دستگاه‌های اجرایی پس از تأیید آنها توسط وزارت نفت و بر اساس قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران و در هر شرایطی و با واسطه‌گری که رانته‌هایی را نیز به دنبال خواهد داشت نفت را به فروش بپردازند. این کارشناس حوزه انرژی ادامه داد: «این مساله موجب کاهش قیمت نفت صادراتی ایران خواهد شد و از طرف دیگر این امکان به راحتی وجود دارد که این بخش‌ها به بازارهایی که اکنون شرکت ملی نفت در آن حضور دارد ورود پیدا کنند و عملاً بازار را خودمان از بین ببریم. اگر شرکت ملی نفت توانایی فروش نداشته باشد قطعاً وزارت راه و یا بخش‌های دیگر نیز این امکان را نخواهند داشت.» بهروزی‌فر با بیان اینکه این مساله می‌تواند فسادزا باشد و موجب خراب کردن بازارهای فعلی شود، اظهار کرد: «این باور که اجرای این طرح موجب ایجاد رقابت می‌شود، درست نیست، باتوجه به این که ایران در شرایط

وزیر صمت تأکید کرد:

افزایش قیمت‌ها به خاطر افزایش نرخ ارز قابل قبول نیست

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در بازار نیمایی کمبود ارز وجود ندارد، گفت: با توجه به اینکه همه واحدها به ویژه تولیدکنندگان به راحتی می‌توانند از بازار نیمایی ارز مورد نیازشان را تأمین کنند، افزایش قیمت‌ها قابل قبول نیست. باید تلاش کنیم این جو نیمایی ارز مورد نیازشان را تأمین کنیم، افزایش قیمت‌ها در پی افزایش نرخ ارز در بازار آزاد قابل قبول نیست. به گزارش ایسنا، سیدرضا فاطمی امین در نشست هم‌اندیشی با اصناف و اتحادیه‌های کشور، اظهار کرد: رصد مثبت سفارشات و تخصیص ارز نشان می‌دهد که در بازار نیمایی کمبود ارز وجود ندارد و به ویژه واردکنندگان می‌توانند شهادت دهند در مقایسه با شش ماه قبل یا حتی یک سال قبل وضعیت تخصیص ارز بسیار بهتر شده است. وی با بیان اینکه حرکت نرخ ارز بازار آزاد به سمت ۳۶ هزار تومان کاذب بوده و چیزی جز عملیات روانی نیست، تصریح کرد: با توجه به

تحریمی قرار دارد، نمی‌توان انتظار داشت شرایط با اجرای این طرح بهبود یابد؛ این‌گونه نیست که وزارت نفت کم‌کاری کرده باشد و این طرح بتواند جریان کند با توجه به معایب اجرای این طرح حتی اگر ذرای منفعت نیز در آن وجود داشته باشد، قابل توجه نخواهد بود.»

راهی برای نجات بودجه کشور

در کنار ایسن صحبت‌ها رویکرد مثبت نیز به اجرای این طرح وجود دارد، محمد خطیبی، کارشناس حوزه انرژی در همین رابطه به ایسنا گفت: «این طرح در قانون بودجه وجود داشت و اکنون مجوزی داده شده که به یکسری اشخاص که شامل سازمان‌ها و موسسات می‌شوند و برخی از آن‌ها نیز از وزارت نفت و دولت طلب دارند، نسبت به فروش نفت اقدام کنند.» وی افزود: «به تازگی نحوه اجرای آن توسط معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد و قانون آن در بودجه امسال وجود دارد و باتوجه به اینکه قانون است باید آن را بپذیریم، تصمیم این مساله گرفته شده و اکنون قانون است، موضوعاتی که در خصوص رانت‌زا بودن این قانون مطرح می‌شود از اکنون قابل بحث نیست، در شرایط تحریم می‌بایست از همه توانمندی‌ها استفاده شود.»

این کارشناس حوزه انرژی با بیان این که از یک طرف مواجه هستیم با اینکه درآمدهای نفتی که در بودجه پیش‌بینی شده بود، اکنون محقق نشده است، لذا باید از تمام امکانات استفاده شود، گفت: «باید توجه داشت نظر به این که این طرح قانون است و می‌بایست مسیر خود را طی کند و نباید از اکنون مورد قضاوت قرار بگیرد.» به گفته وی: «قطعاً افرادی که این قانون را تصویب کرده اند دلایل منطقی داشته‌اند که می‌تواند به شرایط فعلی کمک کند، به نظر ابلاغ این طرح زمان زیادی برد، از هشت ماه پیش قانون بسته شد و تا کنون می‌بایست تعیین تکلیف صورت می‌گرفت به هر حال این طرح تبدیل به قانون نشده و اکنون نیز شرایط اجرای آن ابلاغ شده است. اینکه این طرح چه نتایجی می‌تواند داشته باشد مستلزم گذر زمان است و باید بپذیریم که حتماً قانون‌گذاران دلایلی برای تصویب آن داشته‌اند.»

نیز گفت: قدرت خرید تابعی از درآمدهای شغلی و غیر شغلی، یارانه، تسهیلات و کارت‌های اعتباری است. در زمینه تسهیلات و کارت‌های اعتباری پروژه‌های آغاز شده که بر اساس آن به قشری وسیعی از مردم کارت اعتباری برای خرید ارائه خواهد شد که جزئیات آن اطلاع‌رسانی می‌شود. فاطمی امین همچنین با اشاره به تمرکز بر افزایش صادرات، تصریح کرد: برای مثال سال گذشته در بازاری همچون آفریقا رشد ۱۰۰ درصدی صادرات به ثبت رسید. تحلیل ما این بود که با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار، اگر تولید را گسترش دهیم؛ اما کسی توان خرید نداشته باشد فایده‌ای نخواهد داشت، بنابراین بر صادرات تمرکز شد. وی در پایان گفت که در حال حاضر در مناطقی همچون رباط کریم، سیرجان، زرنبدی، ساوه، شهرک محمودیه قم و غیره مشکل کمبود نیروی کار وجود دارد.

خبر

پیشنهاد بیمه سرمد برای سومین کشور زلزله‌خیز جهان

شاید یکی از ضروری‌ترین بیمه‌ها برای سرزمینی که در برخی اماره‌ها، سومین کشور زلزله‌خیز جهان است، بیمه آتش‌سوزی باشد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، ایران یکی از زلزله‌خیزترین کشورهای جهان است و حتی در برخی اماره‌ها، جایگاه سوم را در میان زلزله‌خیزترین کشورها دارد. آمار سایت استاتینستا، زلزله‌های ۱۰۰ سال اخیر در دنیا، نشان می‌دهد که ایران در در کنار کشورهای چین، اندونزی و ژاپن از زلزله‌خیزترین کشورهای دنیا است. بررسی موقعیت جغرافیایی زلزله‌ها در ایران نیز نشان می‌دهد که اکثر نقاط ایران از شروع زلزله در امان نیستند و تقریباً تمامی نقاط ایران در معرض وقوع زلزله هستند. بیمه آتش‌سوزی بر خلاف آسمش، پوشش‌های متنوعی مانند سرقت، صافه و حتی زلزله را نیز دارد که می‌تواند یک پوشش کامل بیمه‌ای برای منازل مسکونی شهروندان و تکیه‌گاهی برای آنان در زمان وقوع خطراتی چون زلزله، آتش‌سوزی، سرقت و ... باشد. هموطنان می‌توانند از طریق شبکه نمایندگی بیمه سرمد در سراسر کشور، از خدمات بیمه آتش‌سوزی بیمه سرمد با پوشش زلزله و سرقت استفاده نمایند. شما می‌توانید از طریق وب‌اپلیکیشن بیمه سرمد به آدرس webapp.sar.madins.ir و در بخش مراکز صدور، نزدیکترین نمایندگی‌های بیمه سرمد را جستجو و مسیریابی کنید و با مراجعه به نمایندگان سرمد در سراسر کشور این بیمه‌نامه را تهیه کنید.

با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام گرفت:

رومناهی از سامانه پایش روزانه پروژه‌های طرح نهضت ملی در شهرهای جدید

سماهانه پایش روزانه پروژه‌های طرح نهضت ملی همزمان با شروع فعالیت عمرانی حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در گام دوم طرح نهضت ملی رومناهی شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن هیننا به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، سماهانه پایش روزانه پروژه‌های طرح نهضت ملی همزمان با شروع فعالیت عمرانی حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در گام دوم طرح نهضت ملی با حضور رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، علیرضا جعفری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و سایر معاونان مربوطه رونمایی شد. گفتنی است این سامانه توسط دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت عمران شهرهای جدید طراحی و راه اندازی شده است که با ایجاد ارتباط سیستمی، اطلاعات مورد نیاز را از منابع داده‌های مختلف همچون بانک اطلاعات زمین بصورت روزانه دریافت و بصورت اطلاعات ارزشمند و تصمیم‌ساز از طریق اینترنت و تلفن همراه در دسترس مدیران اجرایی قرار می‌دهد. همچنین این سامانه مکان محور طراحی شده و قابلیت دسترسی به اطلاعات پروژه را نیز دارد. دفتر فناوری اطلاعات در نظر دارد این سامانه به سرعت مراحل توسعه خود را طی نماید تا بتواند در سایر حوزه‌های عملکردی نیز مورد بهره‌برداری قرار گیرد و در کوتاهترین زمان ممکن اطلاعات موردنیاز را فراهم آورد.

بانکداری دیجیتال، استراتژی کلان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است

دکتر «ناصر سیفالهی» اظهار داشت: اولین استراتژی آتی بانک، بانکداری تمام دیجیتال است. زیرا باعث صرفه‌جویی در زمان، هزینه و رضایت‌مندی مشتریان می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دکتر «ناصر سیفالهی» عضو هیات مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، به همراه «احمدرضا فرجی» معاون مدیر امور استان‌ها در سفر به استان سمنان و بازدید از شعب این بانک، عملکرد کارکنان این استان را مثبت ارزیابی و از روند نزولی گذشته ابراز خرسندی این استان، نسبت به بازی و پایان سال گذشته ابراز خرسندی کردند. در نشست که با کارکنان بانک در استان برگزار شد، ابتدا «شهریار سکوتی» مدیر شعب بانک در استان خصوصاً راهبردهای آتی استان، تمرکز بر طرح پرداخت حقوق و دستمزد مهربار، توسعه حساب‌های جاری و توسعه خدمات الکترونیک را از برنامه‌های اصلی در مدیریت شعب استان دانست.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۸/ ۱۴۰۱/

مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹
محل تحویل و بازگشایی: یاسوج – بلوار شهید مطهری – شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد – دفتر حراست و امور محرمانه شرکت
مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد معادل ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه (۱۳۳۴۰۲/۵۵۶۵۹۶ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲) باشد.
محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت و ...
مبلغ خرید پروژه: مبلغ پنج میلیون ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۱۹۰۰۴۰۳۱۷ نزد بانک مرکزی به نام حساب درآمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد
سایر موارد: حضور نمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکت‌ها بلامانع می باشد. هزینه انتشار راجو نوبت آگهی و اصلاحات بعدی به عهده برنده مناقصه می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۱۳۳۳۳۴۸۱۲ - ۰۷۴ تماس حاصل فرمایید.

شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد

به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن: ۱۳-۳۳۳۳۳۴۸۱۲ - ۰۷۴ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به کارخانه ها، نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز واگذار می نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۵
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات پایش کیفی مخزن سد (CTD) و پایش کیفی رودخانه (مولتی پارامتر)
مدت و محل اجرای پروژه: ۲ ماه شمسی
پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کارخانه ها، نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز
مبلغ برآورد پروژه: حدوداً ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
معرفی نامه ستاد: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ تا غایت ۱۴۰۱/۰۸/۲۸
محل دریافت اسناد: از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir
مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد

به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن: ۱۳-۳۳۳۳۳۴۸۱۲ - ۰۷۴ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به کارخانه ها، نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز واگذار می نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۵
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات پایش کیفی مخزن سد (CTD) و پایش کیفی رودخانه (مولتی پارامتر)
مدت و محل اجرای پروژه: ۲ ماه شمسی
پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کارخانه ها، نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز
مبلغ برآورد پروژه: حدوداً ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
معرفی نامه ستاد: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ تا غایت ۱۴۰۱/۰۸/۲۸
محل دریافت اسناد: از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir
مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه

آگهی فراخوان – تجدید مناقصه

موضوع: خرید ۵۰۰ کیسه ۲۵ کیلو گرمی اسید ستریلک به شماره مناقصه ۰۰۱۳۳ با شماره ۲۰۰۱۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۰۸۸

بر روی برد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)

مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد مناقصه خرید ۵۰۰ کیسه ۲۵ کیلوگرمی اسید ستریلک را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های تولیدکننده و تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از زمان چاپ آگهی نوبت دوم تا حداکثر هفت روز پس از درج آن جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضا الکترونیک جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به انجام رسانند.
 برآورد مناقصه ۱۸,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد و شرکت کنندگان در مناقصه می بایست توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (با استثنای ضمانت نامه های صادره از پست بانک) طبق تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۵۵۶۵۹۶ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران، را داشته باشند.

روابط عمومی مدیریت اکتشاف

شاسه آگهی: ۱۴۰۸۰۳۲